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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w zwigzku z zamdwieniem publicznym
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa ,.Dostawa 2 samochodow
osobowych dla Krajowej Informacji Skarbowej” znak sprawy ZKP-4/2018, uprzejmie
informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely pytania od potencjalnego Wykonawcy

0 nastepujacej tresci (zachowano oryginalng pisownig):
Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu samochody jeden kolor srebrny metalic

drugi w kolorze czarny metalic?
Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu w kolorze czarnym. Parametry kolor pojazdow

okresla Zalacznik nr 5 do SIWZ - Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia pkt 1.
Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu samochody fabrycznie nowe z roku

budowy 2017?
Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodéw wyprodukowanych w roku innym niz 2018.
Parametry pojazdéw okresla Zalacznik nr 5 do SIWZ - Szczegolowy opis przedmiotu

zamowienia pkt 1.



Udzielone wyjasnienia sa wiazace dla Wykonawcow. Z uwagi na to, ze zakres udzielanych
wyjasnien nie wymaga dodatkowego zakresu pracy, nie zmienia parametrow szczegdltowego
opisu przedmiotu zamowienia, obowigzuje termin skladania i otwarcia ofert podany
w ogloszeniu o wszczeciu postgpowania. Powyzsza odpowiedz zostala zamieszczona

na stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakladce

Ogloszenia/Zamdwienia publiczne/Zamoéwienia publiczne powyzej 30 tys. EUR.
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